
— 10492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

1851

UCHWA£A Nr XXVII/190/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie okre�lenia warunków odp³atno�ci za pomoc w formie posi³ków przyznawanych w odniesieniu do realizacji
programu wieloletniego �Pomoc pañstwa w zakresie do¿ywiania�

Poz. 1851

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r Nr 115, poz. 728)
oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o
ustanowieniu programu wieloletniego �Pomoc pañstwa w
zakresie do¿ywiania� (Dz.U. z 2005 r Nr 267, poz. 2259), w
zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Pomoc w formie posi³ku, �wiadczenia pieniê¿nego na
zakup posi³ku lub ¿ywno�ci albo �wiadczenia rzeczowego w
postaci produktów ¿ywno�ciowych zgodnie z programem
wieloletnim � Pomoc pañstwa w zakresie do¿ywiania� przy-
s³uguje:

a) dzieciom do 7 roku ¿ycia,

b) uczniom do czasu ukoñczenia szko³y ponadgimnazjal-
nej,

c) osobom i rodzinom znajduj¹cym siê w sytuacjach
wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca a 2004
roku, o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 roku Nr 115,
poz. 728) w szczególno�ci osobom samotnym, w po-
desz³ym wieku, chorym lub niepe³nosprawnym.

§2. 1. W przypadku gdy dochód na osobê w rodzinie nie
przekracza od 151%-200% kryterium dochodowego, o którym
mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy o pomocy
spo³ecznej, rodzina ponosi odp³atno�æ w wysoko�ci 50%
warto�ci posi³ku.

2. W przypadku gdy dochód na osobê w rodzinie jest
wy¿szy ni¿ 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w
art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy spo³ecznej, rodzina
ponosi odp³atno�æ w wysoko�ci 100% warto�ci posi³ku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXV/167/2009 Rady Gminy
Malanów z dnia 11 lutego 2009 roku.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

Ireneusz Augustyniak


